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Castiglione del Lago g L~ ‘aj-’m‘;’g’
L = N SENIORZ &jmano<]
Castiglione del Lago Rd 1 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 116 NOCERAF. - Yamaha Tempo Gare 4 2:01.334 11:09:22.167 8 2:04.786 11:17:49.770
1 1:51.470 11:03:04.838 5 2:01.870 11:11:24.037 9 2:02.758 11:19:52.528
2 1:53.044 11:04:57.882 6 2:02.275 11:13:26.312 10 2:02.348 11:21:54.876
3 1:54.160 11:06:52.042 / 2:02.258 11:15:28.570  py g 473 TOGNACCINI C. - KTM A
4 1:54.295 11:08:46.337 8 2:02.786 11:17:31.356 1 2:07.291 11:03:26.014
5 1:54.029 11:10:40.366 9 2:04.018 11:19:35.374 2 2:04.467 11:05:30.481
6 1:56.784 11:12:37.150 10 2:07.524 11:21:42.898 3 2:03.240 11:07:33.721
7 1:55.007 11:14:32.157  po, 5 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha 1z oy 4 2:02.625 11:09:36.346
8 1:57.621 11:16:29.778 1 2:03.656 11:03:20.439 5 2:04.609 11:11:40.955
9 2:01.134 11:18:30.912 2 2:04.796 11:05:25.235 6 2:04.960 11:13:45.915
10 1:59.402 11:20:30.314 3 2:03.740 11:07:28.975 7 2:05.534 11:15:51.449
Po. 2 - # 121 GALVAGNO E. - Yamaha o remo 4 2:03.847 11:09:32.822 8 2:04.574 11:17:56.023
1 1:53.813 11:03:08.561 5 2:03.471 11:11:36.293 9 2:05.074 11:20:01.097
2 1:54.774 11:05:03.335 6 2:04.057 11:13:40.350 10 2:06.300 11:22:07.367
3 1:53.302 11:06:56.637 7 2:02.120 11:15:42.470 by 9_4#120 CIMARRA B. - KTM . ﬂ;gg;
4 1:54.492 11:08:51.129 8 2:03.224 11:17:45.694 1 2:03.560 11:03:21.100
5 1:57.497 11:10:48.626 9 2:04.160 11:13:49.854 2 2:02.100 11:05:23.200
6 1:59.790 11:12:48.416 10 2:03.981 11:21:53.835 3 2.03.784 11:07:26.984
7 1:59.199 11:14:47.615  po, 6 - # 987 LAGO E. - Honda J e 4 2:03.697 11:09:30.681
8 1:57.582 11:16:45.197 1 2:12.093 11:03:33.886 5 2:02.280 11:11:32.961
9 1:55.251 11:18:40.448 2 2:03.634 11:05:37.520 6 2:04.406 11:13:37.367
10 1:53.729 11:20:34.177 3 2.03.315 11:07:40.835 7 2.02.108 11:15:39.475
Po. 3 - # 131 MONTINI G. - Yamaha f'(f)fspgg‘; 4 2:05.139 11:09:45.974 8 2:19.981 11:17:59.456
1 1:53.797 11:03:07.708 5 2:03.464 11:11:49.438 9 2:04.110 11:20:03.566
2 1:55.282 11:05:02.990 6 1:59.283 11:13:48.721 10 2:04.757 11:22:08.323
3 1:55.329 11:06:58.319 7 2:00.970 11:15:49.691  py 10- # 128 CALGARO G. - Honda ‘oo g
4 1:53.553 11:08:51.872 8 2:00.361 11:17:50.052 1 2:13.660 11:03:34.473
5 2:11.170 11:11:03.042 9 2:02.969 11:19:53.021 2 2:06.500 11:05:40.973
6 1:54.051 11:12:57.093 10 2:01.179 11:21:54.200 3 2:04.893 11:07:45.866
7 1:55.670 11:14:52.763  po, 7 - # 36 VALLORINI A. - Yamaha A 4 2:07.873 11:09:53.739
8 1:53.640 11:16:46.403 1 2:02.876 11:03:19.058 5 2:07.923 11:12:01.662
9 1:54.614 11:18:41.017 2 2:03.504 11:05:22.562 6 2:05.947 11:14:07.609
10 1:54.366 11:20:35.383 3 2:03.735 11:07:26.297 7 2:06.980 11:16:14.589
Po. 4 - # 254 LUSINI C. - KTM . IDTZP;';Z 4 2:04.143 11:09:30.440 8 2:06.397 11:18:20.986
1 2:02.059 11:03:17.632 5 2:04.908 11:11:35.348 9 2:04.517 11:20:25.503
2 2:01.208 11:05:18.840 6 2:04.742 11:13:40.090 10 2:05.951 11:22:31.454
3 2:01.993 11:07:20.833 7 2:04.894 11:15:44.984

Fastest lap: 1:51.470
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Castiglione del Lago
V7Y
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Castiglione del Lago Rd 1 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 42 STILO M. - Honda ‘o 4 2:06.199 11:09:43.692 ! 2:14.123 11:03:32.323
1 2:12.505 11:03:33.485 5 2:08.535 11:11:52.227 2 2:10.673 11:05:42.996
) 208517 11:05:38.002 6 2:10.703 11:14:02.930 3 2:08.268 11:07:51.264
3 2:04.734 11:07:42.736 7 2:08.991 11:16:11.921 4 2:09.358 11:10:00.622
4 2:04.756 11:09:47.492 8 2:07.921 11:18:19.842 5 2:09.995 11:12:10.617
5 2:05.989 11:11:53.481 S 2:10.206 11:20:30.048 6 2:09.955 11:14:20.572
6 2:07.851 11:14:01332  po, 15 - # 415 ZANDERIGOS. - Husquarna 4 1 {o 7 2:12.870 11:16:33.442
7 2:07.960 11:16:09.292 1 917123 11:03:36.020 8 2:10.523 11:18:43.965
8 2:07.299 11:18:16.591 2 2:08.924 11:05:44.944 ° 2:11.474 11:20:55.439
9 2:08.742 11:20:25.333 3 2:06.993 11:07:51.937  Po. 19 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha e
10 2:07.548 11:22:32.881 4 2:09.273 11:10:01.210 1 2:13.709 11:03:33.153
Po. 12 - # 12 STORTI M. - KTM .\ ZDI(f)f3Pl;(r)ng 5 2:06.953 11:12:08.163 2 2:13.756 11:05:46.909
1 2:07.242 11:03:26.845 6 2:05.857 11:14:14.020 3 2:11.364 11:07:58.273
2 2:06.386 11:05:33.231 7 2:07.115 11:16:21.135 4 2:13.743 11:10:12.016
3 2:05.741 11:07:38.972 8 2:05.205 11:18:26.340 5 2:09.965 11:12:21.981
4 5.05.937 11:09:44.909 9 2:06.445 11:20:32.785 6 2:09.736 11:14:31.717
5 2:07.761 11:11:52.670  po, 16 - # 17 RINALDI C. - Yamaha i ’ 2:15.171 11:16:46.888
6 2:07.640 11:14:00.310 1 917,774 11:03:37.777 8 2:11.849 11:18:58.737
7 2:08.403 11:16:08.713 2 2:08.347 11:05:46.124 2 2:11.140 11:21:09.877
8 2:08.704 11:18:17.417 3 2:06.720 11:07:52.844  Po, 20 - # 49 RAIMONDI T. - Honda e
9 2:08.971 11:20:26.388 4 2:09.169 11:10:02.013 1 2:18.934 11:03:42.550
10 2:07.832 11:22:34.220 5 2:07.781 11:12:09.794 2 2:11.805 11:05:54.355
Po. 13 - # 31 SANTAGA S. - Yamaha , D pemo 6 2:05.179 11:14:14.973 3 2:00.913 11:08:04.268
1 2:09.667 11:03:28.702 7 2:07.400 11:16:22.373 4 2:10.922 11:10:15.190
2 2:07.036 11:05:35.738 8 2:07.790 11:18:30.163 5 2:12.122 11:12:27.312
3 2:09.730 11:07:45.468 9 2:09.108 11:20:38.271 6 2:12.285 11:14:39.597
4 2:07.307 11:09:52.775  po, 17 - #915 MONTANARO'S. - Husqvarna 4 1 | 7 2:12.529 11:16:52.126
5 9:07.523 11:12:00.298 1 210,071 11:03:29.952 8 2:11.147 11:19:03.273
6 2:06.173 11:14:06.471 2 2:06.874 11:05:36.826 9 2:12.273 11:21:15.546
7 2:07.203 11:16:13.674 3 A 11:07:40.411
8 2:06.322 11:18:19.996 4 2:35.729 11:10:16.140
9 2:07.295 11:20:27.291 5 2:06.184 11:12:22.324
10 2:07.436 11:22:34.727 6 2:07.811 11:14:30.135
Po. 14 - # 71 PARADISI C. - KTM e 7 2:06.687 11:16:36.822
1 2:07.529 11:03:25.055 8 2:05.575 11:18:42.397
2 2:06.319 11:05:31.374 9 2:04.943 11:20:47.340
3 2:06.119 11:07:37.493  po, 18 - # 291 CIONI A. - Yamaha Df'lpf:;

Fastest lap: 1:51.470
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Castiglione del Lago IMorocko 23/24 Marzo
SENIOR 20
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Castiglione del Lago Rd 1 Femminile - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 180 SCHWARZ C. - Husquarna i 7 2:14.561 11:17:10271 4 2:16.390 11:10:30.453
1 2:16.643 11:03:36.838 8 2:15.698 11:19:25.969 5 2:21.915 11:12:52.368
) 2110.690 11:05:47.528 9 2:12.598 11:21:38.567 6 2:21.976 11:15:14.344
3 2:11.560 11:07:59.088  po, 25 - # 33 INNOCENZI A. - Honda i 7 4:53.921 11:20:08.265
4 2:14.279 11:10:13.367 1 221481 11:03:45.674 8 2:14.846 11:22:23.111
5 9:12.527 11:12:25.894 2 2:15.385 11:06:01.059  Po. 29 - # 21 GRILLI G. - KTM o L
6 2:15.402 11:14:41.296 3 2:14.174 11:08:15.233 1 2:16.823 11:03:47.438
7 2:13.978 11:16:55.274 4 2:15.788 11:10:31.021 2 2:32.754 11:06:20.192
8 2:13.503 11:19:08.777 5 2:13.900 11:12:44.921 3 2:25.537 11:08:45.729
9 2:15.294 11:21:24.071 6 2:15.662 11:15:00.583 4 2:29.207 11:11:14.936
Po. 22 - # 51 FABI J. - Yamaha e 7 2:13.290 11:17:13.873 5 2:31.761 11:13:46.697
1 2:21.395 11:03:43.591 8 2:12.522 11:19:26.395 6 3:10.721 11:16:57.418
2 2:12.218 11:05:55.809 9 2:12.577 11:21:38.972 7 2:51.689 11:19:49.107
3 2:10.706 11:08:06515  po, 26 - # 213 TURRINI I. - Honda e 8 2:37.358 11:22:26.465
4 2:13.944 11:10:20.459 1 2:16.492 11:03:37.355  Ppo. 30 - # 47 ODDO G. - KTM 8 Lo
5 2:10.939 11:12:31.398 2 2:28.900 11:06:06.255 1 3.12.859 11:04:47.145
6 2:15.557 11:14:46.955 3 2:15.407 11:08:21.662 2 2:18.472 11:07:05.617
7 2:16.961 11:17:03.916 4 2:13.006 11:10:34.668
8 2:15.765 11:19:19.681 5 915770 11:12:50.438
9 2:15.012 11:21:34.693 6 2:16.358 11:15:06.796
Po. 23 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha fof:; ! 2:15.206 Hi722002
1 2:20.398 11:03:42.141 8 2:19.187 11:19:41.189
2 2:12.493 11:05:54.634 9 2:20.617 11:22:01.806
3 2:12.838 11:08:07.472  po, 27 - # 27 GARGANI B. - Husqvarna Dif'lpf:;
4 2:14.991 11:10:22.463 1 2:23.899 11:03:46.820
5 2:13.288 11:12:35.751 2 2:17.996 11:06:04.816
6 2:17.802 11:14:53.553 3 2:18.080 11:08:22.896
7 2:14.271 11:17:07.824 4 2:19.492 11:10:42.388
8 2:14.985 11:19:22.809 5 2:20.135 11:13:02.523
9 2:12.811 11:21:35.620 6 219,584 11:15:22.107
Po. 24 - # 997 GRAZIA A. - Honda i 7 2:20.368 11:17:42.475
1 2:19.122 11:03:41.181 8 2:20.393 11:20:02.868
2 2:11.972 11:05:53.153 9 2:19.695 11:22:22.563
3 2:13.016 11:08:06.169  po, 28 - # 991 SARTINI G. - Husqvarna o e
4 2:16.827 11:10:22.996 1 2:21.859 11:03:45.091
5 2:16.575 11:12:39.571 2 2:15.238 11:06:00.329
6 2:16.139 11:14:55.710 3 2:13.734 11:08:14.063
Fastest lap: 1:51.470
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